

اخبار کوتاه

دستگیری ۲۳۵ نفر متهم در شانزدهمین طرح رعد

در شانزدهمین طرح رعد پلیس شهرستان ری ۲۳۵ متهم دستگیر شدند.به گزارش رکنآ، شانزدهمین طرح رعد پلیس شهرستان ری صبح امروز برگزار شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری، در خصوص اجرای این طرح اظهار داشت: با رصد موضوعات و مولفهمی ی جرم طی ۴۸ ساعت گذشته همکاران بنده موفق به دستگیری مجموعا ۲۳۵ متهم شدند و در همین راستا ۱۱ باند متلاشی شدند.

در این میان ۱۶۴ سارق سابقه دار و ۱۱ زورگیر دستگیر شدند.همچنین ۲۰۴ متهم که پرونده‌می آنها مربوط به گذشته بوده و تحت تعقیب بودند به دام افتادند.علاوه بر این ۲۵ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند که بیش از ۱۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از آنها کشف و ضبط شد.۵ متهم نیز در رابطه با توزیع مشروبات الکلی دستگیر شدند.سرهنگ و ضبط جلیلیان در خصوص ارزش ریالی اموال مکشوفه گفت:«ارزش ریالی این اموال ۱۱ میلیارد ریال تخمین زده شده است.

واکش پلیس تهران به ماجرای هنرستان دخترانه

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت درباره ماجرای رخ داده در مجاورت یک هنرستان رخ داده در خیابان کارون توضیحاتی را ارائه کرد.

ایرنا گزارش داد، در پی انتشار تصویری از مجاورت یک هنرستان دخترانه در فضای مجازی، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بعدازظهر روز دوم آبان ماه و در پی اعلام وقوع یک مورد درگیری در مجاورت یک هنرستان دخترانه در خیابان کارون، عوامل کلاتری و ماموران پلیس در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که در جریان آن مشخص شد که درگیری میان تعدادی از ارادل و اوپاش رخ داده است.

در ادامه این اطلاعیه با اشاره به اینکه این درگیری که در مجاورت یک هنرستان دخترانه رخ داده بود، منجر به نگرانی تعدادی و والدین و دانش‌آموزان شده بود.» امده است: «عوامل درگیری از سوی ماموران پلیس شناسایی و دستگیر شدند. همچنین شایعات منتشر شده در فضای مجازی به هیچ عنوان مورد تایید نیست.

کشف ۷ تن آبری دریایی غیر مجاز در سواحل ماهشهر

فرمانده مرزبانی استان خوزستان از کشف ۷ هزار کیلو ماهی صید شده غیر مجاز به ارزش ۱۵ میلیارد ریال توسط دریابانان ماهشهر خبر داد.به گزارش ایبنا، سردار لطفعلی پاکباز در تشریح این خبر، گفت: در راستای مقابله با صیادان غیر مجاز و قاچاقچیان کسب آبری استان، روز گذشته ماموران پایگاه دریابانی ماهشهر پس از متعاب خبری مبنی بر قاچاق ماهی توسط خودروهای غیرمجاز در اسلکه، موضوع در دستور کار مرزبانان قرار گرفت. فرمانده مرزبانی استان خوزستان با اشاره به موفقیت ماموران مرزبانی در کنترل صیادان غیر مجاز آبراه‌های استان، افزود: ماموران پس از حضور در اسلکه ۳ دستگاه خودرو ایسوزو که به شکل غیر قانونی و قاچاق اقدام به بارگیری ماهی‌های صید شده کرده بودند را شناسایی و توقیف کردند.سردار پاکباز با اشاره به دستگیری ۳ نفر در این رابطه، تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودروهای توقیف شده ۷ هزار کیلو گرم ماهی را کشف کردند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، وی اظهار داشت: کارشناسان ارزش این مقدار ماهی صید شده ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

پدر سگدل زن و ۲ دختر خردسالش را به آتش کشید

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری اردبیل با اشاره به اینکه این حادثه در کل ۹ نفر مصدوم دارد، افزود: مصدومان شامل ۴ نفر از اعضای خانواده و پنج نفر از همسایه‌ها هستند.به گزارش رکنآ، مدیرکل دفتر امنیتی، انتظامی، اتباع و مهاجرین خارجی استانداری اردبیل اظهار کرد: دوشنبه شب ساعت ۲۱:۴۱ در شهر «لانی» مشکین شهر مردی ۳۶ ساله بر سر اختلافات خانوادگی که همسر و فرزندانش قهر کرده و رفته بودند را به زور به منزل آورده و خانه را آتش زد. پلی مجبوی‌پسور تصریح کرد: پدر خانواده بعد از درگیری در منزل را بسته و خانه را به همراه همسر و ۲ دختر به سن‌های ۹ و ۵ ساله با بنزین آتش زدوی گفت: همسایه‌های این خانواده شامل ۲ نفر زن و ۲ نفر مرد نیز که به کمک این خانواده آمده بودند، دچار سوختگی شده و به بیمارستان منتقل شدند.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری اردبیل با اشاره به اینکه این حادثه در کل ۹ نفر مصدوم دارد، افزود: مصدومان شامل ۴ نفر از اعضای خانواده و ۵ نفر از همسایه‌ها هستند.

مجبوی‌پسور با بیان اینکه در این حادثه تلخ کل اموال منزل نیز دچار حریق شده و سوخته است، خاطرنشان کرد: همسر و دختران این خانواده با ۱۰۰ درصد سوختگی به بیمارستان منتقل شده اند.مدیرکل دفتر امنیتی، انتظامی، اتباع و مهاجرین خارجی استانداری اردبیل اضافه کرد: پدر خانواده در حالت روحی و روانی نامتعادل بوده و به دنبال اختلاف شدید خانوادگی، آتش به جان فرزندان خود انداخته است.

واژگونی هولناک اتوبوس مسافربری در جاده فیروزآباد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اعلام کرد که بر اثر واژگونی یکدستگاه اتوبوس در محور فیروزآباد- کوار ۵ نفر مجروح شدند.

به گزارش رکنآ، دکتر محمدجواد مرادیان گفت: حادثه واژگونی اتوبوس در محور فیروزآباد- کوار ساعت ۱۰ صبح دیروز به مرکز پیام اورژانس فارس اطلاع رسانی و بلافاصله نزدیکترین تیم امدادی با ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس با ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدوا ادامه داد: در این حادثه بر اثر شدت سانحه ۵ تن زخمی شدند و خوشبختانه مورد فوتی نداشتیم.رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس از رانندگان خواست سرعت مطمئنه در رانندگی را رعایت و با آرامش و احتیاط کامل رانندگی کنند.

شناسایی باند کلاهبرداران اینترنتی در گلستان

فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری ۱۲ نفر از اعضاء یک باند کلاهبرداری اینترنتی در قالب ادوام از حساب برخی از شهروندان در استان خبرداد.به گزارش مهر، سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهارکرد: در پی وصول چندین فقره پرونده قضائی از دادرسای عمومی و انقلاب شهرستان گرگان، مبنی بر اینکه با حساب بانکی تعدادی از شکات، مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان توسط افراد ناشناس، وام اخذ شده و به تبع آن پس از واریزی وام، عینا تمام مبالغ از حساب شکات به صورت اینترنتی و به طرق مختلف مانند خرید از پلافروشی‌های به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.فرمانده انتظامی گلستان افزود: با توجه به ازدیاد شکایان و شیوه کلاهبرداری به وقوع پیوسته با یک روش مشابه مشخص شد اکثر برداشت‌ها به صورت اینترنتی بوده و وام به حساب چندین نفر واریز شد که بلافاصله پس از واریزی وجه، اقدام به خرید از پلافروشی‌های سطح شهر کرده و از آن طریق وجوه را از حساب‌های مربوطه خالی می‌کردند.

فاضل دادگر تصریح کرد: در تحقیقات تخصصی انجام شده، شکات پرونده متفق القول اعلام داشتند، اعضاء این باند با عناوین مختلف کفیر خوانانه، گزارش مهر، سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهارکرد: در پی وصول چندین فقره پرونده قضائی از دادرسای عمومی و انقلاب شهرستان گرگان، مبنی بر اینکه با حساب بانکی تعدادی از شکات، مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان توسط افراد ناشناس، وام اخذ شده و به تبع آن پس از واریزی وام، عینا تمام مبالغ از حساب شکات به صورت اینترنتی و به طرق مختلف مانند برداشت شد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.فرمانده انتظامی گلستان افزود: با توجه به ازدیاد شکایان و شیوه کلاهبرداری به وقوع پیوسته با یک روش مشابه مشخص شد اکثر برداشت‌ها به صورت اینترنتی بوده و وام به حساب چندین نفر واریز شد که بلافاصله پس از واریزی وجه، اقدام به خرید از پلافروشی‌های سطح شهر کرده و از آن طریق وجوه را از حساب‌های مربوطه خالی می‌کردند.

فاضل دادگر تصریح کرد: در تحقیقات تخصصی انجام شده، شکات پرونده متفق القول اعلام داشتند، اعضاء این باند با عناوین مختلف کفیر خوانانه، گزارش مهر، سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهارکرد: در پی وصول چندین فقره پرونده قضائی از دادرسای عمومی و انقلاب شهرستان گرگان، مبنی بر اینکه با حساب بانکی تعدادی از شکات، مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان توسط افراد ناشناس، وام اخذ شده و به تبع آن پس از واریزی وام، عینا تمام مبالغ از حساب شکات به صورت اینترنتی و به طرق مختلف مانند خرید از پلافروشی‌های به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.فرمانده انتظامی گلستان افزود: با توجه به ازدیاد شکایان و شیوه کلاهبرداری به وقوع پیوسته با یک روش مشابه مشخص شد اکثر برداشت‌ها به صورت اینترنتی بوده و وام به حساب چندین نفر واریز شد که بلافاصله پس از واریزی وجه، اقدام به خرید از پلافروشی‌های سطح شهر کرده و از آن طریق وجوه را از حساب‌های مربوطه خالی می‌کردند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری سه نفر از مبلغان سایت‌های قمار و شرط بندی خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی دراین‌باره گفت: چندی پیش و به دنبال دریافت گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت چند کانال و گروه تلگرامی برای دعوت کاربران به حضور در سایت‌های قمار و شرط‌بندی رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس فتا قرار گرفته و در همان تحقیقات اولیه مشخص شد که در مجموع چهار کانال در این حوزه فعال است و بیشش از یک میلیون دنبال کننده دارد. این کانال‌ها برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت کرده و در ازای این‌ کار مبالغ زیادی دریافت می‌کردند.وی افزود: ماموران پلیس فتا پس از تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و بررسیمی اطلاعاتی و تخصصی، سه نفر از افراد اصلی گرداننده این کانال‌ها و گروه‌هی تلگرامی را شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرمان را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.این افراد پس از انتقال به

پلیس فتا هر گونه اقدام مجرمانه ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس،ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است که افراد سودجو با دادن وعده‌هایی فریبنده نظیر دریافت سودهای کلان به مخاطبان ، لینک‌های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، بتزنی، پیش‌بینی و … در سایت‌های شرط‌بندی و قمار طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآگاه می‌کنند. لازم افراد از حضور و سرمایه‌گذاری در این سایت‌ها خودداری کنند و توجه داشته باشند که سایت‌های شرط‌بندی یا اقدام به سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد کرده یا اینکه با وعده‌های مختلف اقدام به جذب پول شهروندان کرده، اما پولی به آنان پس نمی‌دهد.معظمی گودرزی افزود: برای سه متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شدند.

دختر کینه‌جو راز پولدار شدن نامزدش را فاش کرد

سرقت از خانه او و ربودن وسایل گرانبها و باارزش خانه بود.او می‌دانست عمویش در این سفرها، به عنوان یادگار و یادبود از کشورهای مختلف برای خودش خریدهای لاکچری انجام می‌دهد- از طرفی چون به عتیقه و وسایل زیرخاکی هم علاقه‌مند بود، چند ظرف کوچک عتیقه خریداری کرده بود. اشکان سه مرتبه از خانه سرقت کرد.ظاهرا از این سرقتها هم پول خوبی گیرش آمد، چون خودرو گرران قیمتی خریداری کرد و به سرعت پولدار شد- اما برخلاف قولی که به من داده بود، بعد از مدتی به کل با من قطع رابطه کرد. من گفتم، با او مخالفت کردم چون نقشه اشکان سرقت از خانه خودم تاجرش بود. دختر جوان ادامه داد: اشکان عمومی تاجری داشتم که وضع مالی‌اش خوب نبود. او تقریباً دو ماهی یک بار به خارج از کشور می‌رفت و خانه‌اش خالی بود. نقشه اشکان مرد تاجر برملا شد.ماموران در بررسی

<p>ضربه چاقوی برادرزاده خودش به قتل رسیده و قاتل پس از روز حادثه متواری شده و بستگان او اطلاعی از وی ندارند.</p> <p>این قبایل انتظامی تصریح کرد: بلافاصله اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهم انجام و در مدت زمانی کوتاه قاتل در یکی از محلات کرج دستگیر شد.سرهنگ نادریبگی در پایان با اشاره به اعتراف متهم به ضربه زدن به وسيله چاقو، روز حادثه را این گونه شرح می دهد که وقتی قاتل به محل درگیری خانواده‌اش با همسایه می رسد، مقتول که عمویش بوده از ورود متهم به نزاع جلوگیری می کند که این شخص در یک زد وخورد یک ضربه چاقو به گردن مقتول زده و از ترس متواری می شود.رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.</p>	
---	--

کشف جسد دختر بچه ۷ساله در یخچال خانه

مشغول تفتیش خانه شدند که مقادیری مواد مخدر کشف شد.در همان حین سنگ ولگردی که از مدتی قبل در حیاط خانه افشین زندگی می‌کرد وارد آترتمان شد و در آشپزخانه زوزه می‌کشید، چند سوال ساده از همسایه‌ها کافی بود تا ماموران متوجه شوند دختر بچه ۷ ساله به نام باران هایشه با این سنگ بازی می‌کرده است. ماموران وارد آشپزخانه شدند و ناگهان چسبی که روی در یخچال زده شده بود، نظر یکی از ماموران را جلب کرد و اقدام به باز کردن در یخچال کردند که جسم پتوپپج شده ای را مشاهده کردند.پس تو را کشیدند

یک زن رئیس دزدان ماشین‌های لوکس بود

یک زن در باند ۴ نفره دزدان ماشین‌های لوکس نقش کلیدی داشت.سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران در رابطه با سرقت وسایط داخل خودرو و متهمی که اخیرا در همین موضوع دستگیر شده است اظهار کرد: در چندماه گذشته چند فقره پرونده سرقت وسایل نقلیه واصل شده بود که شهروندان انتظار داشتند اموال گمشده خودرو آنها پیدا نشود.به گزارش اختصاصی رکنآ، وی افزود: با ورود همکاران ما ۴ سارق شناسایی شدند، این سارقان هوشمندانه به همراه یک خانم به جلوی درب تالارهای پذیرایی و رستوران‌ها می‌رفتند و سرقت را از خودروهای مدل بالا انجام می‌دادند. سرهنگ گودرزی گفت: بیش از صدها فقره سرقت انجام شد و اموال گران قیمت مردم در داخل ماشین‌ها سرقت کردند. یکی از شاکیان حدود ۳ میلیارد وجه همراه داشته که برای خرید خودرو بوده و از او سرقت شده است. اموال زیادی از سارقان کشف و ضبط شده که شکات شناسایی شدند و اموال در اسرع وقت به آنها مسترد می‌شود. وی در پایان گفت: شهروندان در محل‌های پرت خودرو را پارک نکنند و اشیای قیمتی را داخل ماشین نگه ندارند، همچنین سعی کنند ماشین‌ها را پارکینگ‌های عمومی پارک کنند.

سارقان حرفه‌ای در یک دزدی ۹ میلیارد به جیب زدند

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از دستگیری سارقان پرونده سرقت از انبار شرکت لوازم و تجهیزات صنعتی به ارزش بیش از ۹۰ میلیارد ریال در تبریز خبر داد.به گزارش رکنآ، سردار« حسین عبدی» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وصول شکایتی مبنی بر سرقت ابزار آلات و لوازم صنعتی از انبار شرکت تجهیزات صنعتی به لحاظ حساسیت موجود پیگیری اقدامات کشف به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی ادامه داد: ماموران پس از انجام اقدامات تخصصی و پایش اطلاعات موجود در صحنه وقوع جرم متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی با تعقیب و مراقبت در یک عملیات فاعلگیر ۲ نفر از اعضای باند سرقت را به همراه مقادیری از اموال مسروقه در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت دادند.سردار «عبدی» تصریح کرد: با اقدامات انجام شده، متهمان دستگیر شده در ارتکاب سرقت با طرح و نقشه قبلی به سرقت از انبار شرکت اعتراف که پرونده با دستگیری تمام اعضای باند سرقت دستگیری ۸ نفر مالخر جهت سیر مراحل قانونی به دادرسا تحویل و با صدور قرار تامین قضائی روانه زندان شدند.هر گونه موارد مشکوک را با تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت ۳ تبلیغ کننده قمار و شرط‌بندی در تهران



من به خانه عموی آشنایی کامل داشتم و می‌دانستم چه زمانی در ایران نیست، برای اینکه شناسایی نشوم، یک دست لباس سیاه خریدم که هنگام سرقت، آن را به تن می‌کردم. حتی بعد از سرقتها برای پیگیری پرونده همراه عمویم به اداره پلیس می‌رفتم تا از روند پرونده مطلع شوم. چرا بعد از پولدار شدن نامزدت را رها کردی؟

وقتی خودرو لوکس زیر پایم افتاد و لباس‌های مارک پوشیدم، انگار نگاه همه من تغییر کرد تا قبل از آن کسی اصلاً مرا نمی‌دید اما با آن سدر و وضع و خودرو توجه خیلی‌ها به من جلب شد. اعتراف می‌کنم که خودم را گم کرده و نامردم را فراموش کردم. به خودم گفتم چرا وقتی موقعیت‌های بهتری برای ازدواج سر راهم قرار گرفته، باید با آن دختر معمولی ازدواج کنم در واقع به خودم این حق را داده که برای زندگی آینده‌ام، دختر مناسب‌تری را انتخاب کنم اما فکر نمی‌کردم او این طور از من انتقام بگیرد.

استرداد قاتل جوان ایرانی از عراق به ایران

اما با توجه به اینکه او در عراق مرتکب جنایت شده بود، در دادگاه کشورعراق پای میز محاکمه رفته و به حبس‌ابد محکوم شده‌بود. اما باتوجه به رفتار مناسب وی در زندان عراق، حبس ابد او شکسته شد و به ۱۰ سال و ۶ ماه حبس تبدیل شد. با پایان این دوران و فرآ رسیدن زمان آزادی مرد زندانی، با توجه به اینکه ایران درخواست استرداد متهم را داده و اعلان قرمز علیه او صادر کرده بود، پلیس عراق به پلیس ایران اعلام کرد که متهم قرار است آزاد شود. در آنجا که خانواده مقتول خواهان انتقال و محاکمه او در ایران بودند، پلیس ایران از آنها خواست تا متهم را به ایران بیاورند. بدین ترتیب پلیس بین‌الملل وارد عمل شد تا متهم را تحویل مقامات ایران دهد.

کندهمچنین مشخص شد باران دختر زنی است که از مدتی قبل با افشین زندگی می‌کرد، برادر خردسال باران نیز در همان خانه کنار آنها بود.در روز کشف جسد، مادر باران و پسر خردسالش در خانه نبودند اما بعد از اینکه مادر باران متوجه شد که ماموران پلیس برای دستگیری افشین مراجعه کردند، در تماس با مستاجر ساکن طبقه پایین گفته بود هر زمان ماموران رفتند به من اطلاع بده، اما امتناع از زرقی در خانه هست که باید آن را بردارم!احتمالا مسراد او از آن امانتی با ارزش جسد فرزندش باشد.در حال حاضر مادر باران و افشین تحت تعقیب قضایی قرار دارند تا راز این جنایت هولناک فاش شود.

آگهی فقدان سند

نظر به اینکه آقای محمود تعیمی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ عیان یک واحد آپارتمان به مساحت ۸۴/۱۳۲ متر به پلاک ثبتی ۱۴۲۷۹ فرعی از ۳۰ فرعی از ۳ اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است.
با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت آقای مهدی فرجی به میزان ششدانگ در ذیل دفتر الکترونیکی ۱۲۶۵۷-۳۰-۳۰۶-۱۳۹۵۲۰۳ ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره ۸۲۴۵۲۲ الف ۹۲ پام وی صادر و تسلیم گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف ۴۸۳

بشیر یاشایی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شتابندهنده آریسا تهران

در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ به شماره ثبت **۶۰۳۴۸۶** به شناسه ملی **۱۴۰۱۱۵۹۱۰۸۶** ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: شتابندهنده استارت آپ های نرم افزاری
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: **استان تهران، شهرستان ری، بخش فشاپویه، روستای خانلق، خانلوق)، خیابان مدرس، کوچه طباطبایی، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۱۸۲۵۱۷۲۳۷۱**
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه که هر یک از شرکا خانم فاطمه اخضری به شماره ملی ۰۰۱۹۴۵۲۲۳۳ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حیدرعلی کورنگی به شماره ملی ۱۲۸۷۹۵۲۹۱۷ دارنده ۹۹۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره فاطمه اخضری به شماره ملی ۰۰۱۹۴۵۲۲۳۳ به سمت **رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت **مدیر اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حیدرعلی کورنگی** به شماره ملی ۱۲۸۷۹۵۲۹۱۷ به سمت **مدیرعامل** به مدت نامحدود و به سمت **عضو اصلی هیئت مدیره** به مدت نامحدود **دارندگان حق امضا:** کلیه اوراق و اسناد بانهارد و تعهد آور شرکت و از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار **مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.**
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.**

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۰۰۸۰۳)